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50 Rana

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 29/12/2022 ore 16:27

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 4
1° 7
2° 1
3° 2
4° 5
5° 6

- 3

- 4
1° 4
2° 3
3° 2
4° 1
5° 7
6° 5
7° 8
1° 5
2° 3
3° 6
4° 4
5° 7
6° 8
7° 1
8° 2
1° 6
2° 4
3° 3
4° 5
5° 7
6° 2
7° 1
8° 8
1° 3
2° 7
3° 5
4° 6
5° 4
6° 1
7° 2
8° 8

EWC

Atleta

CANNELLA STEFANO
CALDARA MATTIA
MAIRANO ALESSANDRO

PEROSINO VITTORIO
MERLO GIULIO
PATRUNO NICCOLO'
TOMAT MATTIA
GUERRA VITTORIO
ZEN NICCOLO!
RASOTTO RICCARDO

PIVA MATTEO
PADOVESE PIETRO
MAGGIONI PIETRO
APOLLONI DEMETRIO
ROMAGNOLI TOMMASO
TAFFAREL NOA
CARLETTI SIMONE

PONTISSO TITO

FERRARI LEONARDO
GUBIAN SIMONE

CORONA MATTEO
ARGIERI DANIEL

BOFFO FEDERICO
CAPUANO GIOVANNI LUCA
DE PICCOLI MATTEO

LUCINI LEONE

RUOTOLO FLAVIO
BATTIGELLI FRANCESCO
ALLEGRI SIMONE
BADRANE MOURAD
CORONA FILIPPO
BORTOLUS NICHOLAS
FUMI PAOLO

BONARDI FILIPPO

DE MARCO THOMAS
BRAIDOTTI ALESSANDRO
MARIANI ALESSIO
ONGARO ALESSANDRO
VIGNOCCHI EMANUELE
BORTOLATO FEDERICO
NADALIN MARCO

Serie

Anno

2009
2009
2010

2011
2011
2011
2013
2012
2013
2013

2010
2010
2010
2012
2010
2010
2013

2009
2008
2006
2007
2009
2010
2011
2011

2006
2008
2008
2008
2008
2007
2009
2007

2006
2002
2008
2004
2007
2008
2006
2005

1° Trofeo Libertas Winter Cup
RISULTATI

Foglion. 1
30/12/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
VALLEBELBO SPORT ASD

VALLEBELBO SPORT ASD
ASTINUOTO

BERGAMO NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
AQUAREA VICENZA ASD
AQUAREA VICENZA ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
SM TAURUS NUOTO ASD
AQUAREA VICENZA ASD
SM TAURUS NUOTO ASD
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
SM TAURUS NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD

BERGAMO NUOTO

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
AQUAREA VICENZA ASD

ASTI NUOTO

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE

SM TAURUS NUOTO ASD

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
CUS UDINE ASD

ARCA TEAM ASD

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
CUS UDINE ASD

SM TAURUS NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE

Tempo

00:36.87
00:41.16
00:42.84

00:47.59
00:53.08
00:56.07
00:58.93
01:05.84
SQU
ASS

00:46.00
00:46.06
00:50.79
00:51.80
00:53.74
00:54.25
01:06.75

00:38.32
00:40.06
00:40.97
00:43.56
00:43.81
00:43.87
00:45.12
01:01.83

00:34.04
00:34.62
00:34.87
00:34.99
00:35.99
00:37.87
00:38.24
00:38.97

00:33.36
00:33.47
00:33.85
00:34.35
00:34.49
00:35.72
00:36.48
00:37.43

Pti

9.00

3.00
1.00

7.00
6.00

5.00
4.00
2.00
9.00

5.00

2.00

7.00
6.00

5.00
5.00
4.00
3.00
1.00

6.00
6.00
7.00
5.00
6.00
2.00
4.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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1° 5 GAIJICFILIP
2° 4 BETTONI MARCO
3° 3 ZOLETTO SAM
4° 6 ZUCCHERATO ALESSIO
5¢° 2 MARIANI TOMMASO
6° 7 POZZILORENZO
7° 1 TIBALDO ANDREA
8° 8 SCANFERLA CRISTIAN
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1° Trofeo Libertas Winter Cup
RISULTATI

1994
2004
2003
2006
2004
2005
2002
2008

SSD STILELIBERO - PREGANZ
OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
CUS UDINE ASD

SPORTING CLUB NOALE SSD
SM TAURUS NUOTO ASD

SM TAURUS NUOTO ASD
CUS UDINE ASD

SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglio n. 2
30/12/2022
00:29.92 9.00
00:29.99 9.00
00:30.56  7.00
00:31.58  9.00
00:31.75 6.00
00:32.38 7.00
00:32.74 7.00
00:33.79  9.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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